
gemeente 

Den Helder 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering d.d. : 4 juli 2011 

Besluit nummer : RB11.0093 

Onderwerp : Jaarrekening 2010 en Begroting 2012 van de Gemeenschappelijke Regeling 
Gesubsidieerde Arbeid Kop van Noord-Holland 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV011.0114 van het college van burgemeester en wethouders van 
Den Helder van 31 mei 2011; 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Maatschappelijke ontwikkeling van 
27 juni 2011; 

besluit: 

1. Voor te stellen aan het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Gesubsidieerde 
Arbeid Kop van Noord-Holland het batig saldo van de jaarrekening 2010 ad € 8.000 toe te voegen aan 
de algemene reserve. 

2. De zienswijze onder kenmerk AU11.06185 op de jaarrekening 2010 van de Gemeenschappelijke 
Regeling Gesubsidieerde Arbeid Kop van Noord Holland vast te stellen en deze in te dienen bij het 
Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Gesubsidieerde Arbeid Kop van 
Noord-Holland. 

3. De zienswijze op de begroting 2012 van de Gemeenschappelijke Regeling Gesubsidieerde arbeid Kop 
van Noord-Holland onder kenmerk AU11.06185 vast te stellen en deze in te dienen bij het Algemeen 
Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Gesubsidieerde arbeid Kop van Noord-Holland. 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 4 juli 2011. 

7 voorzitter 
Koen Schuiling 

griffier 
mr. drs. M. Huisman 

r 

Raadsbesluit 

Jk~ 
Pagina 1 van 1 


